

**Årsredovisning**  
för  
**the ODENIM AB**

559172-0965

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hannah Berne Lehtola, Styrelseledamot  
2023-04-28

Styrelsen för the ODENIM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning inom kläd- och textilbranschen, företrädesvis jeans och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	678	1 129	1 588	296
Resultat efter finansiella poster	57	-47	329	-80
Soliditet (%)	21,1	13,4	14,6	2,9

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	244 351	-47 040	<b>247 311</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 040	47 040	<b>0</b>
Årets resultat			55 217	<b>55 217</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>197 311</b>	<b>55 217</b>	<b>302 528</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 51 000 kr (51 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 311
årets vinst	55 217
	<b>252 528</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	252 528
	<b>252 528</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		677 852	1 128 515
Övriga rörelseintäkter		36	23
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>677 888</b>	<b>1 128 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-296 487	-490 053
Övriga externa kostnader		-315 718	-649 402
Personalkostnader	2	-5 468	-35 903
Övriga rörelsekostnader		-2 310	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-619 983</b>	<b>-1 175 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 905</b>	<b>-46 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-575	-220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-406</b>	<b>-220</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 499</b>	<b>-47 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 499</b>	<b>-47 040</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 282	0
<b>Årets resultat</b>		<b>55 217</b>	<b>-47 040</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 258 029

1 405 350

**Summa varulager**

**1 258 029**

**1 405 350**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

39 983

Övriga fordringar

67 658

162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 322

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**73 980**

**40 145**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

100 983

394 504

**Summa kassa och bank**

**100 983**

**394 504**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 432 992**

**1 839 999**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 432 992**

**1 839 999**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 311	244 351
Årets resultat		55 217	-47 040
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 528</b>	<b>197 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>302 528</b>	<b>247 311</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		1 115 445	1 465 754
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 115 445</b>	<b>1 465 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 264	11 094
Skatteskulder		0	55 513
Övriga skulder		10 755	60 327
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 019</b>	<b>126 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 432 992</b>	<b>1 839 999</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	-1 115 445	-1 465 754
	<b>-1 115 445</b>	<b>-1 465 754</b>

Borås 2023-04-28

*Hannah Berne Lehtola*

Hannah Berne Lehtola